Estadual nº 9.433/2005 e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação 
acima referenciada. Objeto: Aquisição de Materiais de uso Hospitalar (Sondas) “Registro de 
Preços”. Empresa (s) adjudicatária (s): SAUDE MED MATERIAL HOSPITALAR EIRELI. 
CNPJ nº: 18.889.314/0001-52. Lote: 01. Valor do Lote: R$ 15.270,00 (quinze mil duzentos e 
setenta reais). SOLMEDI COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA. CNPJ 
nº: 14.433.455/0001-05. Lote: 04. Valor do Lote: R$ 897,00 (oitocentos e noventa e sete reais). 
Valor Total do(s) Lote(s): R$ 16.167,00 (dezesseis mil cento e sessenta e sete reais). Lote(s) 
Fracassado(s): 02 e 03. Critério de julgamento: Menor Preço Salvador - BA. Fabiola Piñeiro 
Cordeiro - Pregoeiro (a) Oficial.
HOMOLOGAÇÃO
A Secretária da Saúde do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, em conformidade 
com o art.

[...]

Objeto: Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviço de manutenção preventiva e corretiva, com reposição de peças, acessórios 
e lubrificantes das viaturas (motocicletas e veículos) que fazem parte da frota do 5º BPM. Valor 
global 22.562,49 (vinte e dois mil quinhentos e sessenta e dois reais e quarenta e nove centavos). 
Empresa Adjudicatária Lotes 01 e 02: Microempresa AMAVEL COMERCIAL DE PECAS LTDA - 
ME CNPJ nº 07.565.832/0001-02. Alex Andrade de Souza - Cap PM- Pregoeiro Oficial.
HOMOLOGAÇÃO O Comandante-Geral da PMBA, no uso de suas atribuições, em conformidade